1

2

[bookmark: _GoBack]Российская Федерация
Новгородская область

АДМИНИСТРАЦИЯ ВАЛДАЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

16.06.2016  № 975
Валдай

Об установлении дополнительных ограничений
розничной продажи алкогольной продукции

          В соответствии с постановлением Правительства Новгородской области от 24.06.2013 № 36 «Об установлении дополнительных ограничений розничной продажи алкогольной продукции», с целью снижения потребления алкогольной продукции Администрация Валдайского муниципального района   ПОСТАНОВЛЯЕТ:
        	1.Установить на территории Валдайского муниципального района день  «выпускного вечера» в общеобразовательных учреждениях  23 июня 2016 года.
     	2.Разместить постановление на официальном сайте Администрации Валдайского муниципального района в сети «Интернет».

Глава муниципального района		Ю.В. Стадэ